
UCHWAŁA NR XXIX/196/2013
RADY GMINY SKARBIMIERZ

z dnia 28 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2013 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym – ( Dz.U. z 2001 r. Nr 
142 poz.1591;z póżn. zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych – (Dz.U. 
Nr 157 poz. 1240, z póżn.zm.) Rada Gminy Skarbimierz uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę w planie dochodów budżetu gminy na 2013 r. wg wyszczególnienia, w tym: 

zwiększa się dochody bieżące 

1) Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycz. i od in. jednostek nieposiad.osob. prawnej oraz 
wydatki związ. z ich poborem 

- podatek rolny 56.000,-zł 

2) Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

- dofinansowanie NFOŚiGW, WFOŚiGW programu usuwanie azbestu 183.000,-zł 

razem 239.000,-zł 

§ 2. Wprowadza się zmianę w planie wydatków budżetu gminy na 2013 r. wg wyszczególnienia w tym: 

zmniejsza się wydatki 

1) Dział 600 – Transport i łączność 30.000,-zł 

a) Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe 5.000,-zł 

wydatki majątkowe, w tym: 

- wydatki inwestycyjne jedn.budżetowych RS Kruszyna 

b) Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne 15.000,-zł 

wydatki majątkowe w tym: 

- wydatki inwestycyjne jedn. budżetowych RO Skarbimierz 

c) Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne 10.000,-zł 

wydatki majątkowe, w tym: 

- wydatki inwestycyjne jedn. budzetowych RO Skarbimierz 

2) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10.000,-zł 

a) Rozdział 75495 - Pozostała działalność 10.000,-zł 

wydatki majątkowe, w tym: 

- wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budżetowych RO Skarbimierz 

3) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24.500,-zł 

a) Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 24.500,-zł 

wydatki majątkowe, w tym: 

- wydatki inwestycyjne jedn. budzetowych RO Skarbimierz 

4) Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25.000,-zl 

a) Rozdział 92116 – Biblioteki 25.000,-zł 

wydatki majątkowe w tym : 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: MAUUX-HQMRM-EKXOP-KLFAM-PQLRB. Podpisany



- dotacja 

zwiększa się wydatki 

1) Dział 754- Bezpieczieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 36.000,-zł 

a) Rozdział 75416 – Straż gminna 36.000,-zł 

wydatki bieżące w tym : 

- wydatki zw. z real. ich statutowych zadań 

2) Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 184.500,-zł 

a) Rozdział 90019 - Wpływy i wydatki zw. z gromadz.środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
125.000,-zł 

wydatki bieżące w tym : 

- wydatki zw. z real. ich statutowych zadań 

b) Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 59.500,-zł 

wydatki majątkowe, w tym; 

- wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budzet.RO Skarbimierz 

3) Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 108.000,-zł 

a) Rozdział 92116 - Biblioteka 83.000,-zł 

wydatki bieżące w tym: 

- dotacja 

b) Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5.000,-zł 

wydatki bieżące, w tym: 

- wydatki zw. z real. ich statutowych zadań 

c) Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20.000,-zł 

wydatki bieżące, w tym: 

- dotacja 

razem 239.000,-zł 

§ 3. Wprowadza się zmianę do uchwały nr XXIII/153/2012 z 17. XII.2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 
2013 r. wg treści jak niżej: 

- w § 1 „ Ustala się dochody budżetu na rok 2013 w łącznej kwocie 44.636.057,27 zł” 

- w § 2 "Ustala się wydatki budżetu na rok 2013 w łącznej kwocie 47.935.293,27 zł" 

- w §10 "Ustala się plan dochodów własnych jednostki budżetowej i wydatków nimi sfinansowanych 
w wysokości: 1) dochody 80 863 zł 2) wydatki 80 863 zł " 

- w §11 "Ustala się zakres i kwoty dotacji z budżetu gminy o łącznej wysokości 2.906.966,-zł zgodnie 
z załącznikiem nr 8" 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skarbimierz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Id: MAUUX-HQMRM-EKXOP-KLFAM-PQLRB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Kołodziej

Strona 3Id: MAUUX-HQMRM-EKXOP-KLFAM-PQLRB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



 

         załącznik  nr 8 
          Dotacje z  budżetu  Gminy  na  2013 r. 

 

I   Dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
Dział,  

Rozdział 

       

    wyszczególnienie 

 

                     

          Przeznaczenie 

      Plan 

   na 2013 r 

 DOTACJA CELOWA  

 
 

921/92116 Gminna Biblioteka w Skarbimierzu 

 

- statutowa działalność Gminnej Biblioteki 

   w Skarbimierzu – wydatki  majątkowe 
222.200 

921/92195 Starostwo Powiatowe Brzewg - dofinansowanie Powiatowego Konserwatora 

  Zabytkow 
2.900 

 

921/92116 

         DOT.  PODMIOTOWA 
Gminna Biblioteka w Skarbimierzu 

 

- statutowa działalność Gminnej Biblioteki   

   w Skarbimierzu  -    zadania bieżące    

              

 

785.950 

 

 

 

900/90001 

 

           DOT.  PRZEDMIOTOWA 
 

dopłata do ścieków komunalnych  

 

1.wyrównanie różnicy kosztu  

   własnego sprzedanych usług, a  

   ceną sprzedaży  określonych uchwałą   

   Rady Gminy z przyjmowania ścieków 

 120.500 m3 x 2,73 zł = 328.960,- zł 

 

 

328.960 

          

        Razem dotacje 

 

 

 

1.340.010 

 

II    Dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

 

 

801/80104 

         DOT.  PODMIOTOWA 
 

Dofinansowanie kosztów  przedszkola        

z tyt. uczęszczania dzieci z terenu gminy 

 

 

 

 

- zadanie własne gminy w zakresie opieki nad   

  dziećmi powyżej  lat 3 

 

 

734.456 

010/01095           DOTACJA  CELOWA 

Dofinansowanie zadań z zakresu rolnictwa 

 

 

- ochrona przyrody na terenie gminy 
 

2.000 

851/85153 Dofinansowanie fundacji w zakresie 

przeciwdziałania narkomani 

 

- program przeciwdziałania narkomani na  

  terenie gminy 
36.000 

853/85305 

 

Dofinansowanie kosztów  żłobków   z tyt. 

uczęszczania dzieci z terenu gminy 

 

- zadanie własne gminy w zakresie opieki nad  

  dziećmi do  lat 3 
86.400 

853/85306 Dofinansowanie kosztów klubów 

dziecięcych  z tyt. uczęszczania dzieci z 

terenu gminy 

 

- zadanie własne gminy w zakresie opieki nad  

  dziećmi do lat 3 
4.400 

900/90095 Parafie Rzymsko-Katolickie na terenie 

gminy 

- dofinansowanie remontów cmentarzy  

  komunalnych 

 

44.200 

921/92120 Dofinansowanie zabytków sakralnych 

znajdujące się  na terenie gminy 

 

- prace remontowe lub roboty budowlane  

   na obiektach zabytkowych 
 

359.500 

926/92605 Organizacje pożytku publicznego 

wyłonione w konkursie zgodnie z ustawą o 

pożytku publicznym i wolontariacie 

 

- program współpracy z organizacjami   

   pozarządowymi w ramach realizacji  

   zadań publicznych Gminy w zakresie  

   rozwoju kultury fizycznej i sportu 

300.000 

   Ogółem dotacje  ( I + II )  2.906.966 

 
 

     

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: MAUUX-HQMRM-EKXOP-KLFAM-PQLRB. Podpisany Strona 4


	
	



